ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

 Số:         /UBND-KT2
V/v tham dự Lễ Công bố sản phẩm đạt thương hiệu quốc gia Việt Nam năm 2024
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương

Bộ Công Thương có Văn bản số 8402/BCT-XTTM ngày 21/10/2024 mời tham dự Lễ Công bố sản phẩm đạt thương hiệu quốc gia Việt Nam năm 2024 (gửi kèm qua hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:
[bookmark: _GoBack]Giao Sở Công Thương cử Lãnh đạo Sở tham dự Lễ Công bố và đăng ký, xác nhận tham dự theo hướng dẫn tại Văn bản nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, KT2.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn